
2025年度 第80回 横浜市民スポーツ大会夏季水泳競技大会　中学校・一般の部  
会場：横浜国際プール(50m)
期日：2025年7月27日(日)          
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No.111 女子 4×50m フリーリレー        タイムレース決勝
大会記録　  1:51.73

≪ F・119歳以下 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 7   2:06.72ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ
    31.27  1:02.99  1:36.40

( 0.68)
    31.72
    33.41
    30.32
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中山　珠希
永井　　冴
金井　心絆
宮川　玲奈

    31.27 

出力日時： 7月27日 15:36


